³²⁶ hic datur intelligi meri conticuisse et causam taciturnitatis sue exponere **B A]** *om.* **M**

³²⁷ animum] quoque idest *ad.* **A**

³²⁸ nedum **B]** necdum **A** : *om.* **M**

³²⁹ corpus auferet **B A]** *om.* **M**

³³⁰ omnia etas aufert **B]** omnia aufert etas **A** : etas aufert omnia **M**

³³¹ mea memini **B]** nam memini me **A M**

³³² condere idest **B A]** *om.* **M**

³³³ lon so dies sed non in **B]** longos soles idest longos dies soles posuit pro diebus quia non nisi unus sol sed nunc scilicet in **A** : ideo solem idest diem sed nunc idest **M**

³³⁴ sunt **B M]** *om.* **A**

³³⁵ nunc et cetera **B]** vox quoque quoque **A** : vox et cetera **M**

cantare potui³³⁶ nunc mihi defecit sed³³⁷ lupi³³⁸ merim videre priores³³⁹ dicunt³⁴⁰ philosophi vocem³⁴¹ auferri³⁴² quam lupus prior viderit unde hoc proverbium est³⁴³ Est lupus³⁴⁴ in fabula quotiens supervenit ille de quo sermo habitus est³⁴⁵ vel coram quo loqui nolumus³⁴⁶ quia sicut lupus aufert vocem ita illius presentia aufer³⁴⁷ nobis sermonem de illo habitum de quo³⁴⁸ non est habendus³⁴⁹ Sed tamen quamvis non possim³⁵⁰ tibi³⁵¹ dicere tamen Menalcas³⁵² Virgilius et cetera³⁵³ Causando Licidas quia³⁵⁴ dixerat Meris³⁵⁵ se non posse dicere carmina ideo Licidas³⁵⁶ ait³⁵⁷ O meri tu³⁵⁸ dum³⁵⁹ in longum³⁶⁰ protelas³⁶¹ scilicet³⁶² et moraris noster amor³⁶³ scilicet³⁶⁴ nostra desideria audiendi carmina ca[usando]³⁶⁵ causas³⁶⁶ nectendo et nunc Invitat eum ab oportunitate temporis

³³⁶ potui **B]** poteram nec vox mihi defecit sed **A** : potui sed **M**

³³⁷ defecit sed **B]** vox deficit **A M**

³³⁸ lu **B]** lupi **A** : ipsi **M**

³³⁹ priores **B A]** priorem **M**

³⁴⁰ dicunt **B M]** aiunt **A**

³⁴¹ philosophi vocem **B A]** fisici noctem **M**

³⁴² auferri] ei *ad.* **A M**

³⁴³ est **B A]** *om.* **M**

³⁴⁴ Est lupus **B]** lupus est **A M**

³⁴⁵ sermo habitus est **B]** habitus est sermo **A M**

³⁴⁶ nolumus **B A]** volumus **M**

³⁴⁷ aufer **B]** aufert **A M**

³⁴⁸ de quo **B]** vel qui coram illo **A** : *om.* **M**

³⁴⁹ non est habendus **B A]** *om.* **M**

³⁵⁰ possim **B]** possum **A M**

³⁵¹ tibi **B A]** *om.* **M**

³⁵² me] idest *ad.* **A M**

³⁵³ et cetera **B A]** refert **M**

³⁵⁴ quia **B A]** *om.* **M**

³⁵⁵ dixerat meris **B]** meris dixerat **A M**

³⁵⁶ licidas] sic *ad.* **A**

³⁵⁷ ait **B A]** *om.* **M**

³⁵⁸ tu **B A]** *om.* **M**

³⁵⁹ dum **B]** ducis **A** : *om.* **M**

³⁶⁰ on] idest *ad.* **A**

³⁶¹ protelas **B A]** protollas **M**

³⁶² scilicet **B]** *om.* **A M**